
UCHWAŁA NR 1143/XXXVII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie 

Na podstawie art. 49  ust. 1  pkt 2  ustawy z  dnia 15  kwietnia 2011 r. o  działalności 
leczniczej (Dz. U. z  2021 r. poz.  711, 1773  i  2120) i  § 10  pkt 2  lit. g rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 
na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 430) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 

Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ w  Lublinie jako przedstawiciela podmiotu 
tworzącego do Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Monikę Orzechowską - Radną 
Rady Miasta Lublin. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5212821-9D23-4B54-9C90-2EA46E50AFCD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


